
Id: GJLHO­PXYXR­ZXDEK­SBCMP­DGBKE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/121/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 6 lutego 2012 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIII/243/2009 z dnia 3 września 2009 r. w sprawie nadania 
statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sośnicowicach. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 litera h oraz art.40 ust.2 pkt 2 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać  zmiany  statutu  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i Mieszkaniowej  w Sośnicowicach  nadanego 
Uchwałą Nr XXIII/243/2009 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 3 września 2009  roku z późn.  zm. poprzez 
dodanie  w §  7 ust.24  o następującej  treści:  „24.  Realizacja  gminnego  programu  opieki  nad  zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Śląskiego  i wchodzi  w życie  po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel


